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Wróć na dobry kurs

Projekt Miasta Bydgoszczy „Wróć na dobry kurs – 
atrakcyjna oferta publicznych szkół dla dorosłych w 
województwie kujawsko-pomorskim" Uzyskał 
dofinansowanie w konkursie Urzędu Marszałkowskiego, 
jest współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego i budżetu państwa - Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.6, 
Poddziałanie 9.6.1 Upowszechnienie kształcenia osób 
dorosłych w formach szkolnych. 

Celem głównym projektu jest podwyższenie i uzupełnienie 
wykształcenia ogólnego i kwalifikacji zawodowych 163 dorosłych mieszkańców woj. kujawsko-
pomorskiego. 

W ramach projektu realizowane będą bezpłatne kursy:

Kursy przygotowujące do matury: j. polski, j. angielski, matematyka – w Zesp. Szkół Ekonomiczno-
Administracyjnych oraz Zesp. Szkół nr 1 w Bydgoszczy

, ukończone uzyskaniem certyfikatów potwierdzających uzyskanie dodatkowych Kursy zawodowe
umiejętności zawodowych i kwalifikacji:
 
Kursy przygotowujące do pracy na stanowisku operatora obrabiarek sterowanych numerycznie 
CNC

Kursy przygotowujące do pracy na stanowisku spawacza: kurs spawania metodą MAG, kurs 
spawania metodą TIG
– realizowane w Zesp. Szkół Mechanicznych nr 2 w Bydgoszczy
 
Kursy fryzjerskie i kosmetyczne: 2 kursy kwalifikacyjne (kosmetyczny- zabiegi pielęgnacyjne twarzy 
oraz fryzjerski – projektowanie fryzur),  (pielęgnacja paznokci, 4 kursy kosmetyczne doskonalące
rzęsy, makijaż permanentny, odnowa biologiczna) – realizowane w Zesp. Szkół nr 1

Uczestnicy będą korzystali z maszyn i urządzeń stanowiących wyposażenie pracowni w szkołach, a w 
ramach projektu zakupione będą:

Podręczniki, słowniki, przyrządy i przybory matematyczne, plansze, programy komputerowe, 
zestawy zadań egzaminacyjnych, materiały papiernicze.
Podręczniki do nauki zawodu, materiały dydaktyczne na nośnikach elektronicznych, pakiety 
startowe obejmujące bazowe wyposażenie do pracy na stanowisku w warsztacie, narzędzia i 
materiały.
Podręczniki do nauki zawodu, pakiety startowe, drobny sprzęt fryzjerski i kosmetyczny (np. 
lokówki, nożyczki, główki treningowe, akcesoria do przedłużania włosów, preparaty i odczynniki 
chemiczne, narzędzia kosmetyczne, lampy, miski, podgrzewacze).
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Kursy będą realizowane w okresie październik 2014 – czerwiec 2015

maturalne: po 50 godz. każdy przedmiot (3 edycje kursu z j.polskiego, 3 z angielskiego, 4 z 
matematyki)
dla operatorów obrabiarek: 4 edycje po 150 godz.
dla spawaczy:  po 2 edycje dla każdej metody, średnio po 160 godz.
kwalifikacyjny- kosmetyka: 620 godz.
kwalifikacyjny- projektowanie fryzur: 380 godz.
4 kursy kosmetyczne doskonalące: od 40 do 100 godz.

 Kryteria uczestnictwa:
Uczestnikami kursów mogą być osoby z woj. kujawsko-pomorskiego (mieszkają tu i/lub pracują), w 
wieku 25-64 lat oraz osoby nieuczące się w wieku 18-24 l. 

 Kandydaci posiadają co najwyżej średnie wykształcenie.
W projekcie mogą uczestniczyć zarówno osoby pracujące i bezrobotne. Osoby bezrobotne są 
traktowane preferencyjnie. Będą też miały prawo do dofinansowania kosztów dojazdu na zajęcia. 

 (w tym regulamin naboru, wniosek rekrutacyjny) w szkołach i na ich Szczegółowe kryteria i informacje
stronach internetowych: 
Zespół Szkół Mechanicznych nr 2, ul. Słoneczna 19, tel. 52 373 20 21,    www.zsm.ckunr1.vdl.pl
Zespół Szkół nr 1, ul. Nakielska 11, tel. 52 373 18 84,   www.zsnr1.bydgoszcz.pl
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych (kursy maturalne od stycznia 2015 r.), 
ul. Gajowa 98, tel. 52 322 22 10 

Biuro Projektu w Urzędzie Miasta Bydgoszczy – Wydział Rozwoju i Wdrażania Polityki Terytorialnej, ul. 
Grudziądzka 9-15, bud. C pok. 325, Tel. 52 58 58 077. 
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